
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り

コンソルテ

秋冷の心地よい季節、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
コンソルテ新緑苑では、10月に「清掃活動」、「やきいもレク」を行いました。11月には、「ケーキバイ

キング」、「書道」を予定しております。
引き続き感染予防に努めて参りますので、皆様のご理解、ご協力を宜しくお願い致します。

10/27焼き芋大会を開催いたしました！

『今年のお芋もおいしいね』『ほくほくしてて、
とっても甘いわぁ』と
大好評でした(^.^)♪



＊ 書道

＊ ケーキバイキング

December 2022
12月１2日発送予定

Instagram

コンソルテ新緑苑のインスタグラムとブログです。ぜひご覧ください♪

ブログ

気候も良くなってきた為、久しぶりに『清掃活動』を行いまし
た！！

「もう少ししたら、紅葉がきれいになるね」

「歩道がきれになって、気持ちが良い」等お喜びの声を聞かせ
て頂きました♪


	スライド番号 1
	スライド番号 2

